
Uchwała Nr XLV.353.2022 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:
      

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6966 ) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody  budżetowe ulegają zmianie z kwoty  35.453.402,27 zł na kwotę 36.317.512,30 zł według 
załącznika nr 1 w tym dochody bieżące - 26.787.664,30 zł, dochody majątkowe - 9.529.848,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe  ulegają zmianie z kwoty 37.367.032,04 zł na kwotę 38.231.142,07 według załącznika 
nr 2, w tym wydatki bieżące 23.272.858,07 zł, wydatki majątkowe 14.958.284,00 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.913.629,77 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami, o których  mowa w art 
217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.658.566,33 zł, niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art 
217 ust 2 pkt 8 ustawy  w kwocie 255.063,44 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a,  5, 7b, 10a, 10b, 12a i 12b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten 
sposób, że nadaje im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5, 7b, 10a, 10b, 12a 
i 12b do niniejszej uchwały. 

3. Dodaje się załącznik nr 13a i 13b do uchwały, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

145 000,00 1 711 440,00

Pozostała działalność 0,00 1 566 440,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 907 080,00

brak zadania dochody UG 0,00 907 080,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 302 360,00

brak zadania dochody UG 0,00 302 360,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych

0,00 357 000,00

dodatek  podmioty wrażliwe- dochody 0,00 357 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 648,00 45 712,00

Pozostała działalność 45 648,00 45 712,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

45 648,00 45 712,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 45 648,00 45 712,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 556 176,16 3 853 499,89

Pozostała działalność 4 556 176,16 3 853 499,89

Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 0,00

brak zadania dochody UG 800 000,00 0,00

DOCHODY BUDŻETOWE

Paragraf Zmiana

1 566 440,00

1 566 440,00

907 080,00

907 080,00

302 360,00

302 360,00

357 000,00

357 000,00

64,00

64,00

64,00

64,00

-702 676,27

Rozdział

40095

0840

0970

2180

2100

75495

85395 -702 676,27

0970 -800 000,00

-800 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV.353.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych

3 753 728,16 3 851 051,89

dodatek  podmioty wrażliwe- dochody 357 000,00 0,00

dodatek węglowy 2 886 728,16 3 341 051,89

855 Rodzina 2 968 773,55 2 969 055,85

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

1 510 493,00 1 510 745,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

516,00 768,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 516,00 768,00252,00

282,30

252,00

252,00

2180 97 323,73

-357 000,00

454 323,73

85502

2100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 2



Karta Dużej Rodziny 420,55 450,85

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

420,55 450,85

brak zadania dochody UG 420,55 450,85

35 453 402,27 36 317 512,30

85503

Razem:

30,30

30,30

30,30

864 110,03

2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

388 000,00

Pozostała działalność 0,00

Różne przelewy 0,00

dodatek  podmioty wrażliwe-wydatki 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

brak zadania UG 0,00

dodatek  podmioty wrażliwe-wydatki 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

brak zadania UG 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 648 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI BUDŻETOWE 

1 530 905,86

Dział

400

40095

2970

4210

1 530 905,86 1 918 905,86

1 530 905,86

319 319,51 319 319,51

319 319,51 319 319,51

909 226,35

907 080,00

2 146,35

302 360,00

302 360,00

648 000,00754

909 226,35

302 360,00

2 146,35

907 080,00

302 360,00

0,00

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV.353.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 1



Ochotnicze straże pożarne 634 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

brak zadania UG 40 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

480 000,00

Dotacja celowa dla OSP Skrzynki 0,00

Oświata i wychowanie 4 689 129,82

Szkoły podstawowe 2 705 865,00

Różne przelewy 0,00

dodatek  podmioty wrażliwe-wydatki 0,00

Pomoc społeczna 2 114 285,90

Domy pomocy społecznej 98 600,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

98 600,00

brak zadania GOPS 98 600,00

Ośrodki wsparcia 535 814,00

Różne przelewy 0,00

dodatek  podmioty wrażliwe-wydatki 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 259 721,00

85202

85203

85219

12 956,49

-7 862,00

-7 862,00

-7 862,00

12 892,49

12 892,49

12 892,49

7 862,00

2970

267 583,00

634 000,00

801

75412

80101

0,00

-4 000,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

22 641,65

22 641,65

22 641,65

22 641,65

4300

6230

2970

4330

36 000,00

484 000,00

36 000,00

4 000,00

4 711 771,47

2 728 506,65

22 641,65

22 641,65

2 127 242,39

90 738,00

90 738,00

90 738,00

548 706,49

12 892,49

12 892,49

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 620,00

brak zadania GOPS 88 240,00

Pomoc dla cudzoziemców 45 648,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

128,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 128,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 556 176,16

Pozostała działalność 4 556 176,16

Świadczenia społeczne 3 330 794,00

dodatek węglowy -wydatki 2 820 794,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 034,16

dodatek węglowy -wydatki 49 034,16

Zakup materiałów i wyposażenia 708 600,00

brak zadania UG 700 000,00

dodatek  podmioty wrażliwe-wydatki 7 000,00

Zakup usług pozostałych 106 800,00

brak zadania UG 100 000,00

Różne opłaty i składki 350 000,00

dodatek  podmioty wrażliwe-wydatki 350 000,00

0,00

6 800,00

0,00

0,00

85231

85395

7 862,00

7 862,00

64,00

64,00

64,00

-702 676,27

-702 676,27

4010

4350

3110

4010

187 482,00

96 102,00

45 712,00

192,00

192,00

3 853 499,89

3 853 499,89

3 776 031,00

3 266 031,00

58 120,89

58 120,89

1 600,00

0,00

0,00

853

445 237,00

445 237,00

9 086,73

9 086,73

-707 000,00

-700 000,00

-7 000,00

-100 000,00

-100 000,00

-350 000,00

-350 000,00

4210

4300

4430

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 3



Rodzina 9 563 624,55

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

1 546 904,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

504,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 504,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 12,00

Karta Dużej Rodziny 420,55

Zakup materiałów i wyposażenia 420,55

Karta rodziny 420,55

37 367 032,04

4,00

4,00

30,30

30,30

30,30

864 110,03

85503

4210

Razem:

9 563 906,85

1 547 156,00

752,00

752,00

16,00

16,00

450,85

450,85

450,85

38 231 142,07

855

85502

282,30

252,00

248,00

248,00

3290

4350

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 430 346,36

01095 Pozostała działalność 430 346,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

430 346,36

750 Administracja publiczna 35 453,77

75011 Urzędy wojewódzkie 35 453,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

35 453,77

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

950,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

950,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

950,00

801 Oświata i wychowanie 21 698,82

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

21 698,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

21 698,82

852 Pomoc społeczna 1 180 381,90

85203 Ośrodki wsparcia 535 814,00

Dochody z tytułu zadań zleconych 

950,00

Zmiana Po zmianie

0,00 430 346,36

0,00 430 346,36

0,00 430 346,36

0,00 35 453,77

35 453,77

35 453,77

Paragraf

2010

2010

2010

2010

0,00

0,00

0,00

0,00

950,00

0,00 950,00

0,00 21 698,82

0,00 21 698,82

21 698,82

1 180 381,90

535 814,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV.353.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

535 814,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 125,37

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

125,37

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

2010

535 814,00

125,37

125,37

3 660,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

3 660,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

120 600,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

3 000,00

85295 Pozostała działalność 517 182,53

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

517 182,53

855 Rodzina 2 965 617,55

85501 Świadczenie wychowawcze 1 437 939,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

1 437 939,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

1 508 837,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

1 508 837,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

420,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

18 421,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

18 421,00

4 634 448,40

2010

2010

2010

Razem:

0,00

30,30

0,00

0,00

0,00

30,30

30,30

0,00

0,00

30,30

1 508 837,00

1 508 837,00

450,85

450,85

18 421,00

18 421,00

4 634 478,70

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2060

Po zmianie

3 660,00

120 600,00

120 600,00

3 000,00

3 000,00

517 182,53

517 182,53

2 965 647,85

1 437 939,00

1 437 939,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 430 346,36

01095 Pozostała działalność 430 346,36

Świadczenia społeczne 421 908,20

Zakup materiałów i wyposażenia 6 753,13

Zakup usług pozostałych 1 685,03

750 Administracja publiczna 35 337,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 337,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 337,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

950,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 950,00

801 Oświata i wychowanie 21 698,82

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

21 698,82

Zakup materiałów i wyposażenia 8 506,08

Zakup środków dydaktycznych i książek 13 192,74

852 Pomoc społeczna 1 180 381,90

85203 Ośrodki wsparcia 535 814,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 107,62

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 386,37

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 437,82

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 618,61

Wynagrodzenia bezosobowe 12 375,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 355,43

Zakup środków żywności 20 500,00

Zakup energii 5 000,00

Zmiana Po zmianie

0,00 430 346,36

0,00 430 346,36

0,00 421 908,20

0,00 6 753,13

1 685,03

35 337,00

Plan finansowy na zadania zlecone

35 337,00

Paragraf

4300

3110

4210

4010

4210

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

35 337,00

0,00 950,00

0,00 950,00

0,00 950,00

21 698,82

21 698,82

8 506,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4260

13 192,74

535 814,00

1 180 381,90

600,00

256 107,62

20 386,37

48 437,82

6 618,61

12 375,00

63 355,43

20 500,00

5 000,00

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XLV.353.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 1



Zakup usług zdrowotnych 184,00

Zakup usług pozostałych 84 595,63

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 119,52

Podróże służbowe krajowe 0,00

Różne opłaty i składki 865,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 650,00

Podatek od nieruchomości 2 519,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 125,37

Świadczenia społeczne 122,86

Zakup materiałów i wyposażenia 2,51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 660,00

Świadczenia społeczne 3 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 600,00

Zakup usług pozostałych 120 600,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000,00

Świadczenia społeczne 3 000,00

85295 Pozostała działalność 517 182,53

Świadczenia społeczne 507 026,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 213,42

Zakup usług pozostałych 2 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00

855 Rodzina 2 965 617,55

85501 Świadczenie wychowawcze 1 437 939,00

Świadczenia społeczne 1 433 199,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 898,87

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 604,88

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74,004210

4120

74,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280

4300

4360

184,00

84 595,63

1 119,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410

4430

4440

4480

4700

4710

3110

4210

3110

4210

4300

0,00

865,00

11 650,00

2 519,00

1 500,00

0,00

125,37

122,86

2,51

3 660,00

3 600,00

60,00

120 600,00

120 600,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,30

0,00

0,00

3110

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4360

3110

4010

4040

4110

3 000,00

517 182,53

507 026,31

2 000,00

343,80

49,00

5 213,42

2 200,00

350,00

2 965 647,85

1 437 939,00

1 433 199,35

1 898,87

1 100,00

604,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 861,90

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 508 837,00

Świadczenia społeczne 1 366 078,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 115,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 103 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 580,00

Zakup usług pozostałych 1 064,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,55

Zakup materiałów i wyposażenia 420,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 421,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 421,00

4 634 331,63 30,30

0,00

4300

3110

4010

4110

4120

4300

4210

4130

Razem:

861,90

1 508 837,00

1 366 078,00

38 115,00

103 000,00

580,00

1 064,00

450,85

450,85

18 421,00

18 421,00

4 634 361,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,30

30,30

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6059

600

60016

6050

700

70095

6050

6370

1 062 500,00

400 000,00

400 000,00

1 062 500,00

242 500,00

1 462 500,00

1 462 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa nowego budynku komunalnego i rozbiórka istniejącego budynku
komunalnego na działkach nr 47/7 i 47/6 w miejscowości Zakrzewo Parcele

Budowa nowego budynku komunalnego i rozbiórka istniejącego budynku
komunalnego na działkach nr 47/7 i 47/6 w miejscowości Zakrzewo Parcele

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

RFRD-Przebudowa drogi gminnej nr 191070 C w m. Grodno

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Przebudowa drogi gminnej nr 191070 C w m. Grodno

RFRD-Przebudowa drogi gminnej nr 191044 C w m. Goreń Nowy 

RFRD-Przebudowa drogi gminnej nr 191067 C w m. Baruchowo

1 537 500,00

242 500,00

342 500,00

183 750,00

342 500,00

183 750,00

200 000,00

1 537 500,00

1 537 500,00

300 000,00

300 000,00

100 000,00

Wartość

300 000,00

Rozbudowa kanalizacji zbiorczej w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 191044 C w m. Goreń Nowy 

Przebudowa drogi gminnej nr 191067 C w m. Baruchowo

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych  oczyszczalni ścieków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV.353.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 1



720

72095

6057

6059

754

75412

6057

6059

801

80143

6050

80195

6050

6370

855

85595

6050

6057

6059

841 909,00

841 909,00

2 843 430,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z
dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości
Baruchowo 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Baruchowo

Rodzina

1 041 462,00

8 244 571,00

83 732,00

83 732,00

1 041 462,00

8 244 571,00

450 000,00

450 000,00

100 000,00

100 000,00

1 491 462,00

Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Infostrada Kujaw i Pomorza

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków OSP w Świątkowicach na potrzeby świetlicy
wiejskiej

221 476,00

1 591 462,00

228 524,00

Termomodernizacja budynków OSP w Świątkowicach na potrzeby świetlicy
wiejskiej

228 524,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 476,00

16 000,00

450 000,00

450 000,00

16 000,00

90 500,00

90 500,00

106 500,00

106 500,00Pozostała działalność

Informatyka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 2



6370

900

90095

6060

Razem 13 712 533,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 20 000,00

20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

2 843 430,00

4 475 500,00

4 475 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z
dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w miejscowości Baruchowo

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa Wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości
Baruchowo 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 480 000,00

Ochotnicze straże pożarne 480 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

480 000,00

Dotacja celowa dla OSP Goreń Duży 480 000,00

Dotacja celowa dla OSP Skrzynki 0,00

480 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4 000,00 484 000,00

4 000,00

4 000,00 484 000,00

0,00 480 000,00

4 000,00 4 000,00

Dotacje celowe z budżetu Gminy  Baruchowo

484 000,00

Razem: 4 000,00 484 000,00

Dział

754

75412

6230

Załącznik Nr 7b do uchwały Nr XLV.353.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 122,98 122,98

Urzędy wojewódzkie 122,98 122,98

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

122,98 122,98

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody 122,98 122,98

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 648,00 45 712,00

Pozostała działalność 45 648,00 45 712,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

45 648,00 45 712,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 45 648,00 45 712,00

758 Różne rozliczenia 12 880,00 12 880,00

Różne rozliczenia finansowe 12 880,00 12 880,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 880,00 12 880,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

12 880,00 12 880,00

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Paragraf Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64,00

64,00

0,00

0,00

64,00

64,00

0,00

Rozdział

75011

2100

2700

0970

2100

75495

75814 0,00

2100 0,00

0,00

Załącznik Nr 10a do uchwały Nr XLV.353.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 1



Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

8550 0,00

0,00

0,00

80195

2100

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 2



Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 912,00 2 912,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 400,00 2 400,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 400,00 2 400,00

Fundusz Pomocy -zasiłki okresowe dochody 2 400,00 2 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania 512,00 512,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

512,00 512,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

512,00 512,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00 2 448,00

Pozostała działalność 2 448,00 2 448,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 448,00 2 448,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi
dochody

2 448,00 2 448,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi
dochody

0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 992,00 992,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 992,00 992,0085415

2700 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

85230

85395

2100

2100

2700

2100

2700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 3



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

992,00 992,00

Fundusz Pomocy -Stypendia i zasiłki -Dochody 992,00 992,00

855 Rodzina 516,00 768,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

516,00 768,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

516,00 768,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 516,00 768,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 0,00 0,00

65 518,98 65 834,98

85502

Strona 3 z 3

316,00

2100

2100

2700

Razem:

BeSTia

0,00

0,00

252,00

252,00

252,00

252,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 122,98

Urzędy wojewódzkie 122,98

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

122,98

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki 122,98

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

122,98

Dział

750

75011

4010

4740

0,00 122,98

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

122,98

122,98

0,00

0,00

Załącznik Nr 10b do uchwały Nr XLV.353.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 1



Oświata i wychowanie 12 880,00

Szkoły podstawowe 12 880,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 008,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

10 008,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 408,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

2 408,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

12 880,00

12 880,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4110

4210

4350

4750

4790

0,00

0,00

0,00

10 008,00

10 008,00

2 408,00

2 408,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 2



Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

464,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

464,00

Pomoc społeczna 48 560,00

0,00

0,00

0,00

64,00

4850

0,00

464,00

464,00

48 624,00852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 3



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 400,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 400,00

Fundusz Pomocy -zasiłki okresowe 2 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania 512,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
wydatki

0,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

512,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
wydatki

512,00

Pomoc dla cudzoziemców 45 648,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 0,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

45 520,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 45 520,00

85214

85230

85231

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64,00

0,00

0,00

3290

3110

3280

3110

3280

512,00

0,00

0,00

512,00

512,00

45 712,00

0,00

0,00

45 520,00

45 520,00

0,00

0,00

2 400,00

2 400,00

2 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 4



Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

128,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 128,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00

Pozostała działalność 2 448,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 400,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 2 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

48,00

4210 0,00

0,00

192,00

192,00

2 448,00853

85395

0,00

0,00

64,00

64,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

3110

3290

4210

4350

2 448,00

0,00

0,00

2 400,00

2 400,00

0,00

0,00

48,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 5



Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 48,00 0,00 48,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 6



Edukacyjna opieka wychowawcza 992,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 992,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

992,00

Fundusz Pomocy -  stypendia i zasiłki 992,00

Rodzina 516,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

516,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

504,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 504,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

252,00

252,00

0,00

0,00

248,00

248,00

4,00

4,00

854

855

85415

85502

3290

3110

3290

4350

0,00

0,00

752,00

752,00

16,00

16,00

992,00

992,00

992,00

992,00

768,00

768,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 7



65 518,98 316,00Razem: 65 834,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 8



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00 357 000,00

Pozostała działalność 0,00 357 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 357 000,00

dodatek  podmioty wrażliwe- dochody 0,00 357 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu  na dodatek węglowy 

Paragraf Zmiana

357 000,00

357 000,00

357 000,00

357 000,00

0,00

Rozdział

40095

2180

Załącznik Nr 12a do uchwały Nr XLV.353.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 1



Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00

dodatek węglowy 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 753 728,16 3 851 051,89

Pozostała działalność 3 753 728,16 3 851 051,89

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

3 753 728,16 3 851 051,89

dodatek  podmioty wrażliwe- dochody 357 000,00 0,00

dodatek- inne źródła ciepła - dochody 510 000,00 510 000,00

dodatek węglowy 2 886 728,16 3 341 051,89

75814

85395

0,00

0,00

0,00

97 323,73

97 323,73

97 323,73

-357 000,00

0,00

454 323,73

2180

2180

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 2



3 753 728,16 4 208 051,89Razem: 454 323,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00

Pozostała działalność 0,00

Różne przelewy 0,00

dodatek  podmioty wrażliwe-wydatki 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

dodatek  podmioty wrażliwe-wydatki 0,00

Plan finansowy wydatków środków Funduszu na doddatek węglowy

321 465,86

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

400

40095

2970

4210

321 465,86 321 465,86

321 465,86

319 319,51 319 319,51

319 319,51 319 319,51

2 146,35

2 146,35

2 146,35

2 146,35

Załącznik Nr 12b do uchwały Nr XLV.353.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 1



Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 0,00

Różne przelewy 0,00

dodatek  podmioty wrażliwe-wydatki 0,00

Pomoc społeczna 0,00

Ośrodki wsparcia 0,00

Różne przelewy 0,00

dodatek  podmioty wrażliwe-wydatki 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 753 728,16

Pozostała działalność 3 753 728,16

Świadczenia społeczne 3 330 794,00

dodatek- inne źródła ciepła 510 000,00

dodatek węglowy -wydatki 2 820 794,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 034,16 9 086,73

22 641,65

22 641,65

22 641,65

22 641,65

12 892,49

801

852

853

80101

85203

85395

22 641,65

22 641,65

22 641,65

22 641,65

12 892,49

12 892,49

12 892,49

12 892,49

97 323,73

97 323,73

445 237,00

0,00

445 237,00

2970

2970

3110

4010

12 892,49

12 892,49

12 892,49

3 851 051,89

3 851 051,89

3 776 031,00

510 000,00

3 266 031,00

58 120,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 2



dodatek węglowy -wydatki 49 034,16

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 450,00

dodatek węglowy -wydatki 7 450,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,00

dodatek węglowy -wydatki 1 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00

dodatek  podmioty wrażliwe-wydatki 7 000,00

dodatek węglowy -wydatki 1 600,00

Zakup usług pozostałych 6 800,00

dodatek węglowy -wydatki 6 800,00

9 086,73

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

4120

4210

4300

1 600,00

0,00

6 800,00

6 800,00

4110

58 120,89

7 450,00

7 450,00

1 050,00

1 050,00

1 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 3



Różne opłaty i składki 350 000,00

dodatek  podmioty wrażliwe-wydatki 350 000,00

3 753 728,16

-350 000,00

-350 000,00

454 323,73

4430

Razem:

0,00

0,00

4 208 051,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 4



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00 1 209 440,00

Pozostała działalność 0,00 1 209 440,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 907 080,00

brak zadania dochody UG 0,00 907 080,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 302 360,00

brak zadania dochody UG 0,00 302 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800 000,00 0,00

Pozostała działalność 800 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 0,00

brak zadania dochody UG 800 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00

brak zadania dochody UG 0,00 0,00

800 000,00 1 209 440,00

85395

Razem: 409 440,00

Rozdział

40095

0840

0970

0970

2180

Plan finansowy dochodów - dystrybucja węgla 
Paragraf Zmiana

1 209 440,00

1 209 440,00

907 080,00

907 080,00

302 360,00

302 360,00

-800 000,00

-800 000,00

-800 000,00

-800 000,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 13a do uchwały Nr XLV.353.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

brak zadania UG 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

brak zadania UG 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800 000,00

Pozostała działalność 800 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 700 000,00

brak zadania UG 700 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

brak zadania UG 100 000,00

800 000,00

-700 000,00

-800 000,00

302 360,00

302 360,00

-800 000,00

-700 000,00

-100 000,00

-100 000,00

409 440,00

Plan finansowy wydatków - dystrybucja węgla

1 209 440,00

853

85395

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

4210

Razem:

1 209 440,00 1 209 440,00

1 209 440,00

907 080,00 907 080,00

907 080,00 907 080,00

302 360,00

302 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 209 440,00

Dział

400

40095

4210

4300

Załącznik Nr 13b do uchwały Nr XLV.353.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z pismem nr WFB.V.1612.407.2022 z dnia 12 grudnia 2022 r. zwiększono plan dochodów 
o kwotę 454.323,73 zł w rozdziale 85395 paragraf 2180 jednocześnie zwiększając plan wydatków GOPS 
w rozdziale 85395 paragraf 3110 o kwotę 445.237,00 zł oraz paragraf 4010 o kwotę 9.086,73 zł. W jednostce 
GOPS zmniejszono plan wydatków w rozdziale 85202 paragraf 4330 o kwotę 7.862,00 zł jednocześnie 
zwiększając plan w rozdziale 85219 paragraf 4010. 

 Zgodnie z pismem nr WFB.I.3121.3.227.2022 z dnia 13 grudnia 2022 r. zwiększono plan dochodów 
o kwotę 252,00 zł w rozdziale 85502 paragraf 2100 celem zapewnienia środków z Funduszu Pomocy na 
wypłaty świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. Mając na uwadze powyższe dokonano zwiększenia planu 
wydatków GOPS w rozdziale 85502 paragraf 3290 o kwotę 248,00 zł oraz paragraf 4350 o kwotę 4,00 zł, 
celem dokonania wypłat ww. świadczeń. Zgodnie z pismem z Urzędu Wojewódzkiego zwiększono plan 
dochodów w rozdziale 75495 par. 2100 o kwotę 64,00 zł jednocześnie  zwiększajac plan wydatków GOPS 
w rozdziale 85231 par 4350. Środki przeznaczone  na koszty zadania związane z wypłatą 40 zł w ramach 
Funduszu Pomocy Ukrainie. 

 Zgodnie z pismem nr WFB.I.3120.3.96.2022 z dnia 13 grudnia 2022 r. zwiększono plan dochodów 
o kwotę 30,30 zł w rozdziale 85503 paragraf 2100 z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. Kierując się niniejszym dokonano zwiększenia planu wydatków GOPS 
również w rozdziale 85503 paragraf 4210 o kwotę 30.30 zł. 

 Kierując się otrzymanymi z Ministerstwa Finansów wyjaśnieniami (data wpływu 14.12.2022 r.) 
dotyczącymi wypłat rekompensat i dodatków związanych ze wzrostem cen energii (tj. wypłat dodatków dla 
podmiotów wrażliwych i innych źródeł ciepła oraz dystrybucji węgla w preferencyjnych cenach) dokonano 
zmian po stronie dochodów (plan finansowy Urzędu Gminy) i wydatków (plan finansowy GOPS i Urzędu 
Gminy). Zmiany polegały na przeniesieniu środków z rozdziału 85395 do rozdziału 40095, a w przypadku 
wypłat dodatku dla podmiotów wrażliwych dla jednostek budżetowych gminy (ŚDS i ZSP) do rozdziału 
właściwego dla ww. jednostki tj. odpowiednio 85203 i 80101.  Ponadto w jednostce Urząd Gminy zwiększono 
plan dochodów w rozdziale 40095 paragraf 0840 i 0940 o łączną kwotę 409.440,00 zł oraz plan wydatków 
w rozdziale 40095 w paragrafie 4210 i 4300 o łączną kwotę 409.440,00 zł. Niniejsze zmiany mają za zadanie 
zapewnienie niezbędnych środków do dystrybucji węgla celem umożliwienia mieszkańcom gminy dokonania  
jego zakupu w preferencyjnych cenach. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18822721-CFCE-4632-92E2-654286682371. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 5
	Zalacznik 7b
	Zalacznik 10a
	Zalacznik 10b
	Zalacznik 12a
	Zalacznik 12b
	Zalacznik 13a
	Zalacznik 13b
	Uzasadnienie



